
 

PLZEŇ 

 
 

TECHNICKÁ DOKUMENTACE 

PRO VÝMĚNU SVÍTIDEL 

VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ 

 

NPO 2022-1 
  



ELECTROSUN, s.r.o. U Zvoničky 3, 289 31 Bobnice  Strana 2 z 39 

Zpracovatel: ELECTROSUN, s.r.o. 

 

Adresa: U Zvoničky 3, 289 31 Bobnice 

 

IČ: 25688553 

 

Statutární zástupce: Ing. Tomáš Havlíček, jednatel 

 

Vedoucí projektu: Ing. Jiří Skála 

Odborný garant veřejného osvětlení 

 

Kontakt: +420 607 005 118 

jiri.skala@electrosun.cz 

 

Datum: Březen 2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



ELECTROSUN, s.r.o. U Zvoničky 3, 289 31 Bobnice  Strana 3 z 39 

OBSAH 

VSTUPNÍ PODKLADY…__________________________________________________ 4 

PODKLADY OBJEDNATELE __________________________________________________ 4 

TECHNICKÁ DOKUMENTACE _____________________________________________ 4 

ROZSAH VÝMĚNY SVÍTIDEL VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ _____________________________ 4 
Oblast _________________________________________________________________________ 4 
Podrobný soupis výměny svítidel ___________________________________________________ 5 

PROVOZNÍ ŘEŽIM VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ ____________________________________ 38 

ZÓNY ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ ______________________________________________ 38 

OCHRANA ZDRAVÍ A BEZPEČNOST PŘI PRÁCI __________________________________ 38 

ZÁVĚR _________________________________________________________________ 39 

PŘÍLOHY ____________________________________________________________ 39 

 
SEZNAM TABULEK 

Tabulka 1 – Podrobný soupis výměny svítidel ....................................................................................................... 37 
 

SEZNAM OBRÁZKŮ 

Obrázek 1 – Oblast výměny svítidel veřejného osvětlení ........................................................................................ 4 

 

  



ELECTROSUN, s.r.o. U Zvoničky 3, 289 31 Bobnice  Strana 4 z 39 

VSTUPNÍ PODKLADY… 

PODKLADY OBJEDNATELE 

Ke zpracování technické dokumentace pro výměnu svítidel veřejného osvětlení byly ze strany 

objednatele poskytnuty následující podklady: 

 Pasport veřejného osvětlení v mapové i databázové podobě 

 Generel veřejného osvětlení 

TECHNICKÁ DOKUMENTACE 

ROZSAH VÝMĚNY SVÍTIDEL VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ 

Oblast 

Výměna svítidel veřejného osvětlení je navržena v níže uvedené oblasti a rozsahu.  

 

Obrázek 1 – Oblast výměny svítidel veřejného osvětlení 



ELECTROSUN, s.r.o. U Zvoničky 3, 289 31 Bobnice  Strana 5 z 39 

Podrobný soupis výměny svítidel 

Název ulice 
Číslo 
VO 

Poz. 
Třída 
osv. 

Zóna 
živ. 

prostř. 
Navržené svítidlo 

Sklon 
sv. 

Inst. 
příkon 

[W] 

Doplnění nebo výměna 
konstrukčních prvků 

V Bezovce 21846 1 M4 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 47 
0° 55,6 Výměna svítidla 

V Bezovce 21847 1 M4 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 47 
0° 55,6 Výměna svítidla 

V Bezovce 21848 1 M4 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 47 
0° 55,6 Výměna svítidla 

V Bezovce 10804 1 M4 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 47 
0° 55,6 Výměna svítidla 

V Bezovce 22147 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 50 
0° 22,0 Výměna svítidla 

V Bezovce 22148 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 50 
0° 22,0 Výměna svítidla 

V Bezovce 22149 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 50 
0° 22,0 Výměna svítidla 

V Bezovce 22150 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 50 
0° 22,0 Výměna svítidla 

V Bezovce 22152 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 50 
0° 22,0 Výměna svítidla 

V Bezovce 22153 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 50 
0° 22,0 Výměna svítidla 

V Bezovce 22154 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 50 
0° 22,0 Výměna svítidla 

V Bezovce -druhá strana 
komunikace 

22155 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 50 
0° 22,0 Výměna svítidla 

V Bezovce -druhá strana 
komunikace 

22156 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 50 
0° 22,0 Výměna svítidla 

V Bezovce -druhá strana 
komunikace 

22157 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 50 
0° 22,0 Výměna svítidla 

V Bezovce -druhá strana 
komunikace 

22158 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 50 
0° 22,0 Výměna svítidla 

V Bezovce -druhá strana 
komunikace 

22159 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 50 
0° 22,0 Výměna svítidla 

V Bezovce -druhá strana 
komunikace 

22160 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 50 
0° 22,0 Výměna svítidla 

V Bezovce vnitroblok 22151 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 50 
0° 22,0 Výměna svítidla 

Tomanova 18709 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 48 
5° 51,7 Výměna svítidla 



ELECTROSUN, s.r.o. U Zvoničky 3, 289 31 Bobnice  Strana 6 z 39 

Název ulice 
Číslo 
VO 

Poz. 
Třída 
osv. 

Zóna 
živ. 

prostř. 
Navržené svítidlo 

Sklon 
sv. 

Inst. 
příkon 

[W] 

Doplnění nebo výměna 
konstrukčních prvků 

Tomanova 18710 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 48 
5° 51,7 Výměna svítidla 

Tomanova 18711 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 48 
5° 51,7 Výměna svítidla 

Tomanova 18712 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 48 
5° 51,7 Výměna svítidla 

Tomanova 18713 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 48 
5° 51,7 Výměna svítidla 

Tomanova 18714 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 48 
5° 51,7 Výměna svítidla 

Tomanova 18715 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 48 
5° 51,7 Výměna svítidla 

Tomanova 18716 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 48 
5° 51,7 Výměna svítidla 

Tomanova vnitroblok 20700 1 P4 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 49 
0° 17,5 Výměna svítidla 

Tomanova vnitroblok 24560 1 P4 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 49 
0° 17,5 Výměna svítidla 

Tomanova vnitroblok 24561 1 P4 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 49 
0° 17,5 Výměna svítidla 

Tomanova vnitroblok 24562 1 P4 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 49 
0° 17,5 Výměna svítidla 

Tomanova vnitroblok 24563 1 P4 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 49 
0° 17,5 Výměna svítidla 

Karla Vokáče 20682 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 36 
5° 55,6 Výměna svítidla 

Karla Vokáče 20683 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 36 
5° 55,6 Výměna svítidla 

Karla Vokáče 20684 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 36 
5° 55,6 Výměna svítidla 

Karla Vokáče 20685 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 36 
5° 55,6 Výměna svítidla 

Karla Vokáče 20686 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 36 
5° 55,6 Výměna svítidla 

Karla Vokáče 20687 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 36 
5° 55,6 Výměna svítidla 

Karla Vokáče 20688 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 36 
5° 55,6 Výměna svítidla 



ELECTROSUN, s.r.o. U Zvoničky 3, 289 31 Bobnice  Strana 7 z 39 

Název ulice 
Číslo 
VO 

Poz. 
Třída 
osv. 

Zóna 
živ. 

prostř. 
Navržené svítidlo 

Sklon 
sv. 

Inst. 
příkon 

[W] 

Doplnění nebo výměna 
konstrukčních prvků 

Karla Vokáče 20689 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 36 
5° 55,6 Výměna svítidla 

Karla Vokáče 20690 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 36 
5° 55,6 Výměna svítidla 

Karla Vokáče 20691 1 P4 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 37 
0° 17,5 Výměna svítidla 

Karla Vokáče 20692 1 P4 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 37 
0° 17,5 Výměna svítidla 

náměstí Českých bratří 20693 1 P4 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 39 
0° 24,2 Výměna svítidla 

náměstí Českých bratří 20694 1 P4 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 39 
0° 24,2 Výměna svítidla 

zadní vchody panel 
domů Karla Vokáče 

20695 1 P4 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 37 
0° 17,5 Výměna svítidla 

zadní vchody panel 
domů Karla Vokáče 

20696 1 P4 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 37 
0° 17,5 Výměna svítidla 

zadní vchody panel 
domů Karla Vokáče 

20697 1 P4 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 37 
0° 17,5 Výměna svítidla 

zadní vchody panel 
domů Karla Vokáče 

20698 1 P4 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 37 
0° 17,5 Výměna svítidla 

zadní vchody panel 
domů Karla Vokáče 

20699 1 P4 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 37 
0° 17,5 Výměna svítidla 

Zikmunda Wintra 5995 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 46 
0° 44,3 Výměna svítidla 

Zikmunda Wintra 5996 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 46 
0° 44,3 Výměna svítidla 

Zikmunda Wintra 5997 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 46 
0° 44,3 Výměna svítidla 

Zikmunda Wintra 5998 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 46 
0° 44,3 Výměna svítidla 

Zikmunda Wintra 5999 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 46 
0° 44,3 Výměna svítidla 

Zikmunda Wintra 17849 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 58 
5° 43,9 

Výměna stožáru za 6m, výložník 
1m 

Zikmunda Wintra 17849 2 0 E4 0 0 0,0 Demontáž svítidla 

Zikmunda Wintra 17848 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 58 
5° 43,9 

Výměna stožáru za 6m, výložník 
1m 



ELECTROSUN, s.r.o. U Zvoničky 3, 289 31 Bobnice  Strana 8 z 39 

Název ulice 
Číslo 
VO 

Poz. 
Třída 
osv. 

Zóna 
živ. 

prostř. 
Navržené svítidlo 

Sklon 
sv. 

Inst. 
příkon 

[W] 

Doplnění nebo výměna 
konstrukčních prvků 

Zikmunda Wintra 17848 2 0 E4 0 0 0,0 Demontáž svítidla 

Zikmunda Wintra 17847 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 58 
5° 43,9 

Výměna stožáru za 6m, výložník 
1m 

Zikmunda Wintra 17847 2 0 E4 0 0 0,0 Demontáž svítidla 

vnitroblok Zikmunda 
Wintra 

23960 1 P4 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 49 
0° 17,5 Výměna svítidla 

vnitroblok Zikmunda 
Wintra 

23961 1 P4 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 49 
0° 17,5 Výměna svítidla 

vnitroblok Zikmunda 
Wintra 

23959 1 P4 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 49 
0° 17,5 Výměna svítidla 

2.ZŠ před školou 24559 1 P4 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 51 
0° 22,0 Výměna svítidla 

2.ZŠ před školou 24558 1 P4 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 51 
0° 22,0 Výměna svítidla 

2.ZŠ před školou 24557 1 P4 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 51 
0° 22,0 Výměna svítidla 

2.ZŠ před školou 24556 1 P4 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 51 
0° 22,0 Výměna svítidla 

2.ZŠ před školou 24555 1 P4 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 51 
0° 22,0 Výměna svítidla 

2.ZŠ před školou 24554 1 P4 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 51 
0° 22,0 Výměna svítidla 

2.ZŠ zadní strana - 
jidelna 

23669 1 P4 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 51 
0° 22,0 Výměna svítidla 

2.ZŠ zadní strana - 
jidelna 

23668 1 P4 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 51 
0° 22,0 Výměna svítidla 

2.ZŠ zadní strana - 
jidelna 

23667 1 P4 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 51 
0° 22,0 Výměna svítidla 

2.ZŠ zadní strana - 
jidelna 

23666 1 P4 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 51 
0° 22,0 Výměna svítidla 

křižovatka Tomanova x 
Schwarzova 

17518 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 38 
5° 22,0 Výměna svítidla 

křižovatka Tomanova x 
Schwarzova 

17519 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 38 
5° 22,0 Výměna svítidla 

křižovatka Tomanova x 
Schwarzova 

17519 2 0 E4 0 0 0,0 Demontáž svítidla 



ELECTROSUN, s.r.o. U Zvoničky 3, 289 31 Bobnice  Strana 9 z 39 

Název ulice 
Číslo 
VO 

Poz. 
Třída 
osv. 

Zóna 
živ. 

prostř. 
Navržené svítidlo 

Sklon 
sv. 

Inst. 
příkon 

[W] 

Doplnění nebo výměna 
konstrukčních prvků 

křižovatka Tomanova x 
Schwarzova 

17511 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 38 
5° 22,0 Výměna svítidla 

křižovatka Tomanova x 
Schwarzova 

17511 2 0 E4 0 0 0,0 Demontáž svítidla 

Schwarzova 17520 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 38 
5° 22,0 Výměna svítidla 

Schwarzova 17521 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 38 
5° 22,0 Výměna svítidla 

Schwarzova 17522 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 38 
5° 22,0 Výměna svítidla 

Schwarzova 17523 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 38 
5° 22,0 Výměna svítidla 

Schwarzova 17524 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 38 
5° 22,0 Výměna svítidla 

Schwarzova 18030 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 38 
5° 22,0 Výměna svítidla 

Schwarzova 18031 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 38 
5° 22,0 Výměna svítidla 

Schwarzova 18032 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 38 
5° 22,0 Výměna svítidla 

Schwarzova 18033 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 38 
5° 22,0 Výměna svítidla 

Schwarzova 18034 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 38 
5° 22,0 Výměna svítidla 

Schwarzova 18035 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 38 
5° 22,0 Výměna svítidla 

Schwarzova 18036 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 38 
5° 22,0 Výměna svítidla 

Schwarzova 18037 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 38 
5° 22,0 Výměna svítidla 

Schwarzova 18038 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 38 
5° 22,0 Výměna svítidla 

Schwarzova 18039 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 38 
5° 22,0 Výměna svítidla 

Schwarzova 18040 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 38 
5° 22,0 Výměna svítidla 

Schwarzova 18041 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 38 
5° 22,0 Výměna svítidla 



ELECTROSUN, s.r.o. U Zvoničky 3, 289 31 Bobnice  Strana 10 z 39 

Název ulice 
Číslo 
VO 

Poz. 
Třída 
osv. 

Zóna 
živ. 

prostř. 
Navržené svítidlo 

Sklon 
sv. 

Inst. 
příkon 

[W] 

Doplnění nebo výměna 
konstrukčních prvků 

Schwarzova -druhá 
strana komunikace 

18042 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 38 
5° 22,0 Výměna svítidla 

Schwarzova -druhá 
strana komunikace 

18043 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 38 
5° 22,0 Výměna svítidla 

Schwarzova -druhá 
strana komunikace 

18044 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 38 
5° 22,0 Výměna svítidla 

Schwarzova -druhá 
strana komunikace 

18045 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 38 
5° 22,0 Výměna svítidla 

Schwarzova -druhá 
strana komunikace 

18046 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 38 
5° 22,0 Výměna svítidla 

Schwarzova -druhá 
strana komunikace 

18047 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 38 
5° 22,0 Výměna svítidla 

Schwarzova -druhá 
strana komunikace 

18048 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 38 
5° 22,0 Výměna svítidla 

Schwarzova -druhá 
strana komunikace 

18049 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 38 
5° 22,0 Výměna svítidla 

Schwarzova -druhá 
strana komunikace 

18050 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 38 
5° 22,0 Výměna svítidla 

Schwarzova -druhá 
strana komunikace 

18051 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 38 
5° 22,0 Výměna svítidla 

Schwarzova -druhá 
strana komunikace 

18052 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 38 
5° 22,0 Výměna svítidla 

Schwarzova -druhá 
strana komunikace 

17506 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 38 
5° 22,0 Výměna svítidla 

Schwarzova -druhá 
strana komunikace 

17507 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 38 
5° 22,0 Výměna svítidla 

Schwarzova -druhá 
strana komunikace 

17508 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 38 
5° 22,0 Výměna svítidla 

Schwarzova -druhá 
strana komunikace 

17509 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 38 
5° 22,0 Výměna svítidla 

Schwarzova -druhá 
strana komunikace 

17510 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 38 
5° 22,0 Výměna svítidla 

Schwarzova zadní 
vchody čp. 1321-1323, 

1287-1290 
10922 1 P4 E4 

Svítidlo LED - 
Konfigurace Sit 40 

0° 11,0 Výměna svítidla 

Schwarzova zadní 
vchody čp. 1321-1323, 

1287-1290 
10921 1 P4 E4 

Svítidlo LED - 
Konfigurace Sit 40 

0° 11,0 Výměna svítidla 

Schwarzova zadní 
vchody čp. 1321-1323, 

1287-1290 
10920 1 P4 E4 

Svítidlo LED - 
Konfigurace Sit 40 

0° 11,0 Výměna svítidla 



ELECTROSUN, s.r.o. U Zvoničky 3, 289 31 Bobnice  Strana 11 z 39 

Název ulice 
Číslo 
VO 

Poz. 
Třída 
osv. 

Zóna 
živ. 

prostř. 
Navržené svítidlo 

Sklon 
sv. 

Inst. 
příkon 

[W] 

Doplnění nebo výměna 
konstrukčních prvků 

Schwarzova zadní 
vchody čp. 1321-1323, 

1287-1290 
10919 1 P4 E4 

Svítidlo LED - 
Konfigurace Sit 40 

0° 11,0 Výměna svítidla 

Schwarzova zadní 
vchody čp. 1321-1323, 

1287-1290 
10918 1 P4 E4 

Svítidlo LED - 
Konfigurace Sit 40 

0° 11,0 Výměna svítidla 

Schwarzova zadní 
vchody čp. 1283-1286 

27511 1 P4 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 39 
0° 24,2 Výměna svítidla 

Schwarzova zadní 
vchody čp. 1283-1286 

27510 1 P4 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 39 
0° 24,2 Výměna svítidla 

Schwarzova zadní 
vchody čp. 1283-1286 

27509 1 P4 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 39 
0° 24,2 Výměna svítidla 

Bolzanova 24308 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 45 
0° 33,0 Výměna svítidla 

Bolzanova 24307 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 45 
0° 33,0 Výměna svítidla 

Bolzanova 24306 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 45 
0° 33,0 Výměna svítidla 

Bolzanova 24305 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 45 
0° 33,0 Výměna svítidla 

Bolzanova 24304 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 45 
0° 33,0 Výměna svítidla 

Bolzanova 24303 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 45 
0° 33,0 Výměna svítidla 

Bolzanova 24302 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 45 
0° 33,0 Výměna svítidla 

Bolzanova vnitroblok 5994 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 32 
0° 44,0 Výměna svítidla 

Bolzanova vnitroblok 5994 2 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 32 
0° 44,0 Výměna svítidla 

Thámova 24566 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 43 
0° 38,5 Výměna svítidla 

Thámova 24565 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 43 
0° 38,5 Výměna svítidla 

Thámova 24564 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 43 
0° 38,5 Výměna svítidla 

Thámova 5982 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 42 
0° 38,5 Výměna svítidla 

Thámova 5983 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 42 
0° 38,5 Výměna svítidla 



ELECTROSUN, s.r.o. U Zvoničky 3, 289 31 Bobnice  Strana 12 z 39 

Název ulice 
Číslo 
VO 

Poz. 
Třída 
osv. 

Zóna 
živ. 

prostř. 
Navržené svítidlo 

Sklon 
sv. 

Inst. 
příkon 

[W] 

Doplnění nebo výměna 
konstrukčních prvků 

Thámova 5984 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 42 
0° 38,5 Výměna svítidla 

Thámova 5985 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 42 
0° 38,5 Výměna svítidla 

Thámova 5986 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 42 
0° 38,5 Výměna svítidla 

Mánesova 24218 1 M4 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 35 
0° 55,6 Výměna svítidla 

Mánesova 24217 1 M4 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 35 
0° 55,6 Výměna svítidla 

Mánesova 24216 1 M4 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 35 
0° 55,6 Výměna svítidla 

Mánesova 24215 1 M4 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 35 
0° 55,6 Výměna svítidla 

Mánesova 24214 1 M4 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 35 
0° 55,6 Výměna svítidla 

Mánesova 21812 1 M4 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 35 
0° 55,6 Výměna svítidla 

Mánesova 21812 2 NEŘEŠIT E4 NEŘEŠIT NEŘEŠIT 115,0 Ponechat stávající stav 

Mánesova 21811 1 NEŘEŠIT E4 NEŘEŠIT NEŘEŠIT 85,0 Ponechat stávající stav 

Mánesova 23272 1 M4 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 35 
0° 55,6 Výměna svítidla 

Mánesova 23271 1 M4 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 35 
0° 55,6 Výměna svítidla 

Mánesova 23270 1 M4 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 35 
0° 55,6 Výměna svítidla 

Mánesova 23269 1 M4 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 35 
0° 55,6 Výměna svítidla 

Mánesova 23268 1 M4 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 35 
0° 55,6 Výměna svítidla 

Mánesova 23267 1 M4 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 35 
0° 55,6 Výměna svítidla 

náměstí Českých bratří 10816 1 M4 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 44b 
0 55,6 Výměna svítidla 

náměstí Českých bratří 10815 1 M4 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 44b 
0 55,6 Výměna svítidla 



ELECTROSUN, s.r.o. U Zvoničky 3, 289 31 Bobnice  Strana 13 z 39 

Název ulice 
Číslo 
VO 

Poz. 
Třída 
osv. 

Zóna 
živ. 

prostř. 
Navržené svítidlo 

Sklon 
sv. 

Inst. 
příkon 

[W] 

Doplnění nebo výměna 
konstrukčních prvků 

náměstí Českých bratří 10814 1 M4 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 44b 
0 55,6 Výměna svítidla 

náměstí Českých bratří 10813 1 M4 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 44b 
0 55,6 Výměna svítidla 

náměstí Českých bratří 10843 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 44 
5° 43,9 Výměna svítidla 

náměstí Českých bratří 10851 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 44 
5° 43,9 Výměna svítidla 

náměstí Českých bratří 10852 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 44 
5° 43,9 Výměna svítidla 

náměstí Českých bratří 10853 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 44 
5° 43,9 Výměna svítidla 

náměstí Českých bratří 10854 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 44 
5° 43,9 Výměna svítidla 

náměstí Českých bratří 10855 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 44 
5° 43,9 Výměna svítidla 

náměstí Českých bratří - 
park 

10844 1 P4 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 51 
0° 22,0 Výměna stožáru za 5m 

náměstí Českých bratří - 

park 
10845 1 P4 E4 

Svítidlo LED - 
Konfigurace Sit 51 

0° 22,0 Výměna stožáru za 5m 

náměstí Českých bratří 10846 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 44 
5° 43,9 Výměna svítidla 

náměstí Českých bratří 10847 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 44 
5° 43,9 Výměna svítidla 

náměstí Českých bratří 10848 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 44 
5° 43,9 Výměna svítidla 

náměstí Českých bratří - 

park 
10849 1 P4 E4 

Svítidlo LED - 
Konfigurace Sit 51 

0° 22,0 Výměna stožáru za 5m 

náměstí Českých bratří - 

park 
10850 1 P4 E4 

Svítidlo LED - 
Konfigurace Sit 51 

0° 22,0 Výměna stožáru za 5m 

Chelčického 26728 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 33 
5° 27,4 Výměna svítidla 

Chelčického 26727 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 33 
5° 27,4 Výměna svítidla 

Chelčického 26726 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 33 
5° 27,4 Výměna svítidla 

Chelčického 10860 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 33 
5° 27,4 Výměna svítidla 



ELECTROSUN, s.r.o. U Zvoničky 3, 289 31 Bobnice  Strana 14 z 39 

Název ulice 
Číslo 
VO 

Poz. 
Třída 
osv. 

Zóna 
živ. 

prostř. 
Navržené svítidlo 

Sklon 
sv. 

Inst. 
příkon 

[W] 

Doplnění nebo výměna 
konstrukčních prvků 

Chelčického 10858 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 33 
5° 27,4 Výměna svítidla 

Chelčického 10857 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 33 
5° 27,4 Výměna svítidla 

náměstí Českých bratří - 

před ubytovnou 
10856 1 P4 E4 

Svítidlo LED - 
Konfigurace Sit 51 

0° 22,0 Výměna stožáru za 5m 

náměstí Českých bratří - 

před ubytovnou 
10859 1 P4 E4 

Svítidlo LED - 
Konfigurace Sit 51 

0° 22,0 Výměna stožáru za 5m 

Parkovištěu FÚ 10879 1 P4 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 51 
0° 22,0 Výměna svítidla 

v areálu FÚ zadní trakt 10882 1 P4 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 51 
0° 22,0 Výměna svítidla 

v areálu FÚ zadní trakt 10881 1 NEŘEŠIT E4 NEŘEŠIT NEŘEŠIT 115,0 Ponechat stávající stav 

Havířská 5978 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 41 
0° 38,5 Výměna svítidla 

Havířská 5977 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 41 
0° 38,5 Výměna svítidla 

Havířská 5976 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 41 
0° 38,5 Výměna svítidla 

Hřímalého 25674 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 41 
0° 38,5 Výměna svítidla 

Hřímalého 25675 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 41 
0° 38,5 Výměna svítidla 

Hřímalého 25676 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 41 
0° 38,5 Výměna svítidla 

Hřímalého 25677 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 41 
0° 38,5 Výměna svítidla 

Hřímalého 25678 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 41 
0° 38,5 Výměna svítidla 

Hřímalého 25679 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 41 
0° 38,5 Výměna svítidla 

Hřímalého 25680 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 41 
0° 38,5 Výměna svítidla 

Hřímalého 25681 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 41 
0° 38,5 Výměna svítidla 

Hřímalého 25682 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 41 
0° 38,5 Výměna svítidla 



ELECTROSUN, s.r.o. U Zvoničky 3, 289 31 Bobnice  Strana 15 z 39 

Název ulice 
Číslo 
VO 

Poz. 
Třída 
osv. 

Zóna 
živ. 

prostř. 
Navržené svítidlo 

Sklon 
sv. 

Inst. 
příkon 

[W] 

Doplnění nebo výměna 
konstrukčních prvků 

Hřímalého 25683 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 41 
0° 38,5 Výměna svítidla 

Hřímalého 25684 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 41 
0° 38,5 Výměna svítidla 

Zámečnická 5915 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 41 
0° 38,5 Výměna svítidla 

Zámečnická 5913 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 41 
0° 38,5 Výměna svítidla 

Zámečnická 5911 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 41 
0° 38,5 Výměna svítidla 

Zámečnická 5909 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 41 
0° 38,5 Výměna svítidla 

Zámečnická 5907 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 41 
0° 38,5 Výměna svítidla 

Zámečnická 5905 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 41 
0° 38,5 Výměna svítidla 

Zámečnická 5903 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 41 
0° 38,5 Výměna svítidla 

Zámečnická 5901 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 41 
0° 38,5 Výměna svítidla 

Zámečnická 5899 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 41 
0° 38,5 Výměna svítidla 

Zámečnická vnitroblok 5972 1 P4 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 51 
0° 22,0 Výměna svítidla 

Zámečnická vnitroblok 5973 1 P4 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 51 
0° 22,0 Výměna svítidla 

Zámečnická vnitroblok 5974 1 P4 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 51 
0° 22,0 Výměna svítidla 

Zámečnická vnitroblok 5975 1 P4 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 51 
0° 22,0 Výměna svítidla 

Němejcova 21953 1 M4 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 34 
0° 49,5 Výměna svítidla 

Němejcova 27193 1 M4 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 34 
0° 49,5 Výměna svítidla 

Němejcova 27194 1 M4 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 34 
0° 49,5 Výměna svítidla 

Němejcova 27194 2 M4 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 34 
0° 49,5 Výměna svítidla 



ELECTROSUN, s.r.o. U Zvoničky 3, 289 31 Bobnice  Strana 16 z 39 

Název ulice 
Číslo 
VO 

Poz. 
Třída 
osv. 

Zóna 
živ. 

prostř. 
Navržené svítidlo 

Sklon 
sv. 

Inst. 
příkon 

[W] 

Doplnění nebo výměna 
konstrukčních prvků 

Němejcova 21933 1 M4 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 34 
0° 49,5 Výměna svítidla 

Na Vršíčkách 5794 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 32 
0° 44,0 Výměna svítidla 

Na Vršíčkách 5797 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 32 
0° 44,0 Výměna svítidla 

Na Vršíčkách 5798 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 32 
0° 44,0 Výměna svítidla 

Břeňkova 748 1 M4 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 30 
0° 66,0 Výměna svítidla 

Břeňkova 750 1 M4 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 30 
0° 66,0 Výměna svítidla 

Břeňkova 752 1 M4 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 30 
0° 66,0 Výměna svítidla 

Břeňkova 754 1 M4 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 30 
0° 66,0 Výměna svítidla 

Břeňkova 756 1 M4 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 31 
0° 55,6 Výměna svítidla 

Břeňkova VO1 1 M4 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 31 
0° 55,6 Výměna svítidla 

Břeňkova VO2 1 M4 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 31 
0° 55,6 Výměna svítidla 

Hálkova 762 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 29 
0° 55,6 Výměna svítidla 

Hálkova 764 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 29 
0° 55,6 Výměna svítidla 

Hálkova 766 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 29 
0° 55,6 Výměna svítidla 

Hálkova 768 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 29 
0° 55,6 Výměna svítidla 

Hálkova 770 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 29 
0° 55,6 Výměna svítidla 

Hálkova 772 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 29 
0° 55,6 Výměna svítidla 

Hálkova 774 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 29 
0° 55,6 Výměna svítidla 

Hálkova 21942 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 29 
0° 55,6 Výměna svítidla 



ELECTROSUN, s.r.o. U Zvoničky 3, 289 31 Bobnice  Strana 17 z 39 

Název ulice 
Číslo 
VO 

Poz. 
Třída 
osv. 

Zóna 
živ. 

prostř. 
Navržené svítidlo 

Sklon 
sv. 

Inst. 
příkon 

[W] 

Doplnění nebo výměna 
konstrukčních prvků 

Hálkova (směr 
Němejcova) 

21942 2 M4 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 34 
0° 49,5 Výměna svítidla 

Hálkova 27175 1 NEŘEŠIT E4 NEŘEŠIT NEŘEŠIT 115,0 Ponechat stávající stav 

Hálkova 27176 1 NEŘEŠIT E4 NEŘEŠIT NEŘEŠIT 115,0 Ponechat stávající stav 

Hálkova 27207 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 29 
0° 55,6 Výměna svítidla 

Hálkova (směr 
Němejcova) 

27207 2 M4 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 34 
0° 49,5 Výměna svítidla 

Hálkova 22557 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 29 
0° 55,6 Výměna svítidla 

Hálkova 22558 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 29 
0° 55,6 Výměna svítidla 

Hálkova 22559 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 29 
0° 55,6 Výměna svítidla 

Hálkova 22560 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 29 
0° 55,6 Výměna svítidla 

Hálkova 22561 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 29 
0° 55,6 Výměna svítidla 

Hálkova 22562 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 29 
0° 55,6 Výměna svítidla 

Hálkova 22563 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 29 
0° 55,6 Výměna svítidla 

Hálkova 22564 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 29 
0° 55,6 Výměna svítidla 

Hálkova 22565 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 29 
0° 55,6 Výměna svítidla 

Bendova 746 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 28 
0° 71,6 Výměna svítidla s clonou 

Bendova 744 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 28 
0° 71,6 Výměna svítidla s clonou 

Bendova 742 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 28 
0° 71,6 Výměna svítidla s clonou 

Bendova 740 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 28 
0° 71,6 Výměna svítidla s clonou 

Bendova 738 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 28 
0° 71,6 Výměna svítidla s clonou 



ELECTROSUN, s.r.o. U Zvoničky 3, 289 31 Bobnice  Strana 18 z 39 

Název ulice 
Číslo 
VO 

Poz. 
Třída 
osv. 

Zóna 
živ. 

prostř. 
Navržené svítidlo 

Sklon 
sv. 

Inst. 
příkon 

[W] 

Doplnění nebo výměna 
konstrukčních prvků 

Bendova 736 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 28 
0° 71,6 Výměna svítidla s clonou 

Bendova 734 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 28 
0° 71,6 Výměna svítidla s clonou 

Bendova 732 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 28 
0° 71,6 Výměna svítidla s clonou 

Bendova 730 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 28 
0° 71,6 Výměna svítidla s clonou 

Nerudova 19171 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 27 
0° 66,0 Výměna svítidla s clonou 

Nerudova 19170 1 0 E4 0 0 0,0 
Demontáž stožáru 12 m včetně 
zemních prací a naspojkování 

kabelů 

Nerudova 19169 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 27 
0° 66,0 Výměna svítidla s clonou 

Nerudova 19168 1 0 E4 0 0 0,0 
Demontáž stožáru 12 m včetně 
zemních prací a naspojkování 

kabelů 

Nerudova 19167 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 27 
0° 66,0 Výměna svítidla s clonou 

Nerudova 19166 1 0 E4 0 0 0,0 
Demontáž stožáru 12 m včetně 
zemních prací a naspojkování 

kabelů 

Nerudova 18708 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 27 
0° 66,0 Výměna svítidla s clonou 

Nerudova 18707 1 0 E4 0 0 0,0 
Demontáž stožáru 12 m včetně 
zemních prací a naspojkování 

kabelů 

Nerudova 18706 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 27 
0° 66,0 Výměna svítidla s clonou 

Nerudova 18705 1 0 E4 0 0 0,0 
Demontáž stožáru 12 m včetně 
zemních prací a naspojkování 

kabelů 

Nerudova 18704 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 27 
0° 66,0 Výměna svítidla s clonou 

Nerudova 18703 1 0 E4 0 0 0,0 
Demontáž stožáru 12 m včetně 
zemních prací a naspojkování 

kabelů 

Nerudova 18702 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 27 
0° 66,0 Výměna svítidla s clonou 

Nerudova 18701 1 0 E4 0 0 0,0 
Demontáž stožáru 12 m včetně 
zemních prací a naspojkování 

kabelů 

Nerudova 18700 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 27 
0° 66,0 Výměna svítidla s clonou 



ELECTROSUN, s.r.o. U Zvoničky 3, 289 31 Bobnice  Strana 19 z 39 

Název ulice 
Číslo 
VO 

Poz. 
Třída 
osv. 

Zóna 
živ. 

prostř. 
Navržené svítidlo 

Sklon 
sv. 

Inst. 
příkon 

[W] 

Doplnění nebo výměna 
konstrukčních prvků 

Nerudova 18389 1 0 E4 0 0 0,0 
Demontáž stožáru 12 m včetně 
zemních prací a naspojkování 

kabelů 

Nerudova 18388 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 27 
0° 66,0 Výměna svítidla s clonou 

Nerudova 18387 1 0 E4 0 0 0,0 
Demontáž stožáru 12 m včetně 
zemních prací a naspojkování 

kabelů 

Nerudova 18386 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 27 
0° 66,0 Výměna svítidla s clonou 

Plachého 799 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 26 
0° 71,6 Výměna svítidla s clonou 

Plachého 797 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 26 
0° 71,6 Výměna svítidla s clonou 

Plachého 795 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 26 
0° 71,6 Výměna svítidla s clonou 

Plachého 793 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 26 
0° 71,6 Výměna svítidla s clonou 

Plachého 791 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 26 
0° 71,6 Výměna svítidla s clonou 

Plachého 789 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 26 
0° 71,6 Výměna svítidla s clonou 

Plachého 787 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 26 
0° 71,6 Výměna svítidla s clonou 

Plachého 785 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 26 
0° 71,6 Výměna svítidla s clonou 

Plachého 785 2 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 26 
0° 71,6 Výměna svítidla s clonou 

Plachého 783 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 26 
0° 71,6 Výměna svítidla s clonou 

Plachého 783 2 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 26 
0° 71,6 Výměna svítidla s clonou 

Plachého 781 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 26 
0° 71,6 Výměna svítidla s clonou 

Korandova 24313 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 10 
5° 55,0 Výměna svítidla 

Korandova 24314 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 10 
5° 55,0 Výměna svítidla 

Korandova 24315 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 10 
5° 55,0 Výměna svítidla 



ELECTROSUN, s.r.o. U Zvoničky 3, 289 31 Bobnice  Strana 20 z 39 

Název ulice 
Číslo 
VO 

Poz. 
Třída 
osv. 

Zóna 
živ. 

prostř. 
Navržené svítidlo 

Sklon 
sv. 

Inst. 
příkon 

[W] 

Doplnění nebo výměna 
konstrukčních prvků 

Korandova 24316 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 10 
5° 55,0 Výměna svítidla 

Korandova 24317 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 10 
5° 55,0 Výměna svítidla 

Korandova 24318 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 10 
5° 55,0 Výměna svítidla 

Korandova 24319 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 10 
5° 55,0 Výměna svítidla 

Korandova 24320 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 10 
5° 55,0 Výměna svítidla 

Korandova 24321 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 10 
5° 55,0 Výměna svítidla 

Korandova 24322 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 10 
5° 55,0 Výměna svítidla 

Korandova 24323 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 10 
5° 55,0 Výměna svítidla 

Korandova 24324 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 10 
5° 55,0 Výměna svítidla 

Korandova 24325 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 10 
5° 55,0 Výměna svítidla 

Korandova - park 761 1 P4 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 11 
0° 11,0 Výměna svítidla 

Korandova - park 759 1 P4 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 11 
0° 11,0 Výměna svítidla 

Korandova - park 757 1 P4 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 11 
0° 11,0 Výměna svítidla 

Korandova - park 765 1 P4 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 11 
0° 11,0 Výměna svítidla 

Korandova - park 755 1 P4 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 11 
0° 11,0 Výměna svítidla 

Korandova - park 763 1 P4 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 11 
0° 11,0 Výměna svítidla 

KorandovaxPlachého - 
vnitroblok 

767 1 P4 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 12 
0° 27,4 Montáž nástavce 1m 

KorandovaxPlachého - 
vnitroblok 

769 1 P4 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 12 
0° 27,4 Montáž nástavce 1m 

KorandovaxPlachého - 
vnitroblok 

771 1 P4 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 12 
0° 27,4 Výměna svítidla 



ELECTROSUN, s.r.o. U Zvoničky 3, 289 31 Bobnice  Strana 21 z 39 

Název ulice 
Číslo 
VO 

Poz. 
Třída 
osv. 

Zóna 
živ. 

prostř. 
Navržené svítidlo 

Sklon 
sv. 

Inst. 
příkon 

[W] 

Doplnění nebo výměna 
konstrukčních prvků 

KorandovaxPlachého - 
vnitroblok 

773 1 P4 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 12 
0° 27,4 Výměna svítidla 

KorandovaxPlachého - 
vnitroblok 

775 1 P4 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 12 
0° 27,4 Výměna stožáru za 6m 

Koperníkova - most 27206 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 23 
0° 33,0 Výměna svítidla 

Koperníkova - most 21937 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 23 
0° 33,0 Výměna svítidla 

Koperníkova - most 21938 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 23 
0° 33,0 Výměna svítidla 

Koperníkova - most 21943 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 23 
0° 33,0 Výměna svítidla 

Koperníkova - most 21944 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 23 
0° 33,0 Výměna svítidla 

Koperníkova - most 21945 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 23 
0° 33,0 Výměna svítidla 

Koperníkova 21940 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 21 
0° 33,0 Výměna svítidla 

Koperníkova 21941 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 21 
0° 33,0 Výměna svítidla 

Koperníkova 725 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 21 
0° 33,0 Výměna svítidla 

Koperníkova 723 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 22 
0° 55,0 Výměna svítidla s clonou 

Koperníkova 721 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 22 
0° 55,0 Výměna svítidla s clonou 

Koperníkova 719 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 22 
0° 55,0 Výměna svítidla s clonou 

Koperníkova 717 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 22 
0° 55,0 Výměna svítidla s clonou 

Koperníkova 715 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 22 
0° 55,0 Výměna svítidla s clonou 

Koperníkova 713 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 22 
0° 55,0 Výměna svítidla s clonou 

Koperníkova 711 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 22 
0° 55,0 Výměna svítidla s clonou 

Koperníkova 19068 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 22 
0° 55,0 Výměna svítidla s clonou 



ELECTROSUN, s.r.o. U Zvoničky 3, 289 31 Bobnice  Strana 22 z 39 

Název ulice 
Číslo 
VO 

Poz. 
Třída 
osv. 

Zóna 
živ. 

prostř. 
Navržené svítidlo 

Sklon 
sv. 

Inst. 
příkon 

[W] 

Doplnění nebo výměna 
konstrukčních prvků 

Koperníkova 19067 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 21 
0° 33,0 Výměna svítidla 

Koperníkova 19066 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 21 
0° 33,0 Výměna svítidla 

U Tržiště 5295 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 22 
0° 55,0 Výměna svítidla s clonou 

U tržiště 5293 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 22 
0° 55,0 Výměna svítidla s clonou 

Skrétova 707 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 24 
0° 56,1 Výměna svítidla 

Skrétova 705 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 24 
0° 56,1 Výměna svítidla 

Skrétova 703 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 24 
0° 56,1 Výměna svítidla 

Skrétova 5699 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 24 
0° 56,1 Výměna svítidla 

Skrétova 5697 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 24 
0° 56,1 Výměna svítidla 

Skrétova 5695 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 24 
0° 56,1 Výměna svítidla 

Skrétova 5693 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 24 
0° 56,1 Výměna svítidla 

Skrétova 5691 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 24 
0° 56,1 Výměna svítidla 

Skrétova 5689 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 24 
0° 56,1 Výměna svítidla 

Skrétova 5687 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 24 
0° 56,1 Výměna svítidla 

Skrétova 21212 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 24 
0° 56,1 Výměna svítidla 

Skrétova 21211 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 24 
0° 56,1 Výměna svítidla 

Kardinála Berana 21210 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 25 
0° 55,0 Výměna svítidla s clonou 

Kardinála Berana 21209 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 25 
0° 55,0 Výměna svítidla s clonou 

Kardinála Berana 16763 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 25 
0° 55,0 Výměna svítidla s clonou 



ELECTROSUN, s.r.o. U Zvoničky 3, 289 31 Bobnice  Strana 23 z 39 

Název ulice 
Číslo 
VO 

Poz. 
Třída 
osv. 

Zóna 
živ. 

prostř. 
Navržené svítidlo 

Sklon 
sv. 

Inst. 
příkon 

[W] 

Doplnění nebo výměna 
konstrukčních prvků 

Kardinála Berana 16762 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 25 
0° 55,0 Výměna svítidla s clonou 

Kardinála Berana 16761 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 25 
0° 55,0 Výměna svítidla s clonou 

Kardinála Berana 16760 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 25 
0° 55,0 Výměna svítidla s clonou 

Kardinála Berana 16759 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 25 
0° 55,0 Výměna svítidla s clonou 

Kardinála Berana 16758 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 25 
0° 55,0 Výměna svítidla s clonou 

Kardinála Berana 16757 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 25 
0° 55,0 Výměna svítidla s clonou 

Kardinála Berana 16756 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 25 
0° 55,0 Výměna svítidla s clonou 

Kotkova 28950 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 9 
0° 55,0 Výměna svítidla 

Kotkova 28949 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 9 
0° 55,0 Výměna svítidla 

Kotkova 28261 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 9 
0° 55,0 Výměna svítidla 

Kotkova 28262 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 9 
0° 55,0 Výměna svítidla 

Kotkova 28262 2 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 9 
0° 55,0 Výměna svítidla 

Kotkova 28263 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 9 
0° 55,0 Výměna svítidla 

Kotkova 5287 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 9 
0° 55,0 Výměna svítidla 

Kotkova - parkoviště 28264 1 10 lx E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 56 
0° 110,0 Výměna svítidla 

Kotkova - parkoviště 28264 2 P3 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 57 
0° 27,4 Výměna svítidla 

Kotkova - parkoviště 28265 1 P3 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 57 
0° 27,4 Výměna svítidla 

Kotkova - parkoviště 28266 1 P3 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 57 
0° 27,4 Výměna svítidla 

Kotkova - parkoviště 28267 1 10 lx E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 56 
0° 110,0 Výměna svítidla 



ELECTROSUN, s.r.o. U Zvoničky 3, 289 31 Bobnice  Strana 24 z 39 

Název ulice 
Číslo 
VO 

Poz. 
Třída 
osv. 

Zóna 
živ. 

prostř. 
Navržené svítidlo 

Sklon 
sv. 

Inst. 
příkon 

[W] 

Doplnění nebo výměna 
konstrukčních prvků 

Kotkova - parkoviště 28267 2 P3 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 57 
0° 27,4 Výměna svítidla 

Kotkova - parkoviště 28268 1 P4 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 51 
0° 22,0 Výměna svítidla 

Kotkova - parkoviště 28269 1 P4 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 51 
0° 22,0 Výměna svítidla 

Kotkova - parkoviště 28270 1 10 lx E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 56 
0° 110,0 Výměna svítidla 

Kotkova - parkoviště 28270 2 10 lx E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 56 
0° 110,0 Výměna svítidla 

Kotkova - parkoviště 28271 1 10 lx E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 56 
0° 110,0 Výměna svítidla 

Kotkova - parkoviště 28271 2 10 lx E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 56 
0° 110,0 Výměna svítidla 

Kollárova 24407 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 13 
0° 33,0 Výměna svítidla 

Kollárova 24408 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 13 
0° 33,0 Výměna svítidla 

Kollárova 24409 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 13 
0° 33,0 Výměna svítidla 

Kollárova 22434 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 13 
0° 33,0 Výměna svítidla 

Kollárova 24410 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 13 
0° 33,0 Výměna svítidla 

Kollárova 24411 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 13 
0° 33,0 Výměna svítidla 

Kollárova 24412 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 13 
0° 33,0 Výměna svítidla 

Kollárova 24413 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 13 
0° 33,0 Výměna svítidla 

Kollárova 24414 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 13 
0° 33,0 Výměna svítidla 

Kollárova 24415 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 13 
0° 33,0 Výměna svítidla 

Kollárova 5218 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 14 
0° 44,0 Výměna svítidla 

Kollárova 15973 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 14 
0° 44,0 Výměna svítidla 



ELECTROSUN, s.r.o. U Zvoničky 3, 289 31 Bobnice  Strana 25 z 39 

Název ulice 
Číslo 
VO 

Poz. 
Třída 
osv. 

Zóna 
živ. 

prostř. 
Navržené svítidlo 

Sklon 
sv. 

Inst. 
příkon 

[W] 

Doplnění nebo výměna 
konstrukčních prvků 

Kollárova 15974 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 14 
0° 44,0 Výměna svítidla 

Kollárova 5220 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 14 
0° 44,0 Výměna svítidla 

Tovární 21851 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 15 
0° 36,3 Výměna svítidla 

Tovární 21850 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 15 
0° 36,3 Výměna svítidla 

Tovární 21849 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 15 
0° 36,3 Výměna svítidla 

Poděbradova 28260 1 P4 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 64 
0° 49,5 Výměna svítidla 

Poděbradova 5281 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 64 
0° 49,5 Výměna svítidla s clonou 

Poděbradova 
nový 

stožár 
1 M5 E4 

Svítidlo LED - 
Konfigurace Sit 64 

0° 49,5 
Nový stožár 10m, výložník 

1R/2000, svítidlo s clonou 

SB mezi 5281 a 5280 

Poděbradova 5280 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 64 
0° 49,5 Výměna svítidla s clonou 

Poděbradova 5279 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 64 
0° 49,5 Výměna svítidla s clonou 

Poděbradova 5278 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 64 
0° 49,5 Výměna svítidla s clonou 

Poděbradova 5277 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 64 
0° 49,5 Výměna svítidla s clonou 

Karlova 5291 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 63 
0° 38,5 Výměna svítidla 

Karlova 
nový 

stožár 
1 M5 E4 

Svítidlo LED - 
Konfigurace Sit 63 

0° 38,5 
Nový stožár 10m + 1R výložínk 

1,5m 

SB mezi 5291 a 22433 

Karlova 22433 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 63 
0° 38,5 Výměna svítidla 

Karlova 
nový 

stožár 
1 M5 E4 

Svítidlo LED - 
Konfigurace Sit 63 

0° 38,5 
Nový stožár 10m + 1R výložínk 

1,5m 

SB mezi 22433 a 22432 

Karlova 22432 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 63 
0° 38,5 Výměna svítidla 

Karlova 
nový 

stožár 
1 M5 E4 

Svítidlo LED - 
Konfigurace Sit 63 

0° 38,5 
Nový stožár 10m + 1R výložínk 

1,5m 

SB mezi 22432 a 5289 

Karlova 5289 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 63 
0° 38,5 Výměna svítidla 



ELECTROSUN, s.r.o. U Zvoničky 3, 289 31 Bobnice  Strana 26 z 39 

Název ulice 
Číslo 
VO 

Poz. 
Třída 
osv. 

Zóna 
živ. 

prostř. 
Navržené svítidlo 

Sklon 
sv. 

Inst. 
příkon 

[W] 

Doplnění nebo výměna 
konstrukčních prvků 

Karlova 
nový 

stožár 
1 M5 E4 

Svítidlo LED - 
Konfigurace Sit 63 

0° 38,5 
Nový stožár 8m + 1R výložínk 

1,5m 
SB mezi 5289 a 5684 

Kovářská 5700 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 16 
0° 36,3 Výměna svítidla 

Kovářská 5300 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 16 
0° 36,3 Výměna svítidla 

Kovářská 5299 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 16 
0° 36,3 Výměna svítidla 

Kovářská 15969 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 16 
0° 36,3 Výměna svítidla 

Kovářská 15968 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 16 
0° 36,3 Výměna svítidla 

Kovářská 15967 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 16 
0° 36,3 Výměna svítidla 

Kovářská 15966 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 16 
0° 36,3 Výměna svítidla 

Kovářská 15965 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 16 
0° 36,3 Výměna svítidla 

Kovářská 15964 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 16 
0° 36,3 Výměna svítidla 

Budilova 5247 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 18 
5° 22,0 Výměna stožáru za 6m 

Budilova 5247 2 0 E4 0 0 0,0 Demontáž svítidla 

Budilova 5245 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 18 
5° 22,0 Výměna stožáru za 6m 

Budilova 5245 2 0 E4 0 0 0,0 Demontáž svítidla 

Budilova 5246 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 18 
5° 22,0 Výměna stožáru za 6m 

Budilova 5246 2 0 E4 0 0 0,0 Demontáž svítidla 

Budilova 5244 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 18 
5° 22,0 Výměna stožáru za 6m 

Budilova 5244 2 0 E4 0 0 0,0 Demontáž svítidla 

Budilova 5243 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 18 
5° 22,0 Výměna stožáru za 6m 



ELECTROSUN, s.r.o. U Zvoničky 3, 289 31 Bobnice  Strana 27 z 39 

Název ulice 
Číslo 
VO 

Poz. 
Třída 
osv. 

Zóna 
živ. 

prostř. 
Navržené svítidlo 

Sklon 
sv. 

Inst. 
příkon 

[W] 

Doplnění nebo výměna 
konstrukčních prvků 

Budilova 5243 2 0 E4 0 0 0,0 Demontáž svítidla 

Budilova 5242 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 18 
5° 22,0 Výměna stožáru za 6m 

Budilova 5242 2 0 E4 0 0 0,0 Demontáž svítidla 

Budilova 5241 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 18 
5° 22,0 Montáž stožáru 6m 

Budilova 5239 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 18 
5° 22,0 Výměna stožáru za 6m 

Budilova 5239 2 0 E4 0 0 0,0 Demontáž svítidla 

Puškinova 5276 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 17 
5° 30,8 Výměna svítidla 

Puškinova 5275 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 17 
5° 30,8 Výměna svítidla 

Puškinova 5274 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 17 
5° 30,8 Výměna svítidla 

Puškinova 5273 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 17 
5° 30,8 Výměna svítidla 

Puškinova 5272 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 17 
5° 30,8 Výměna svítidla 

Puškinova 5271 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 17 
5° 30,8 Výměna svítidla 

Puškinova 5270 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 17 
5° 30,8 Výměna svítidla 

Divadelní 15970 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 19 
5° 27,4 Výměna stožáru za 6m 

Divadelní 15970 2 0 E4 0 0 0,0 Demontáž svítidla 

Divadelní 15971 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 19 
5° 27,4 Montáž stožáru 6m 

Divadelní 15972 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 19 
5° 27,4 Výměna stožáru za 6m 

Divadelní 15972 2 0 E4 0 0 0,0 Demontáž svítidla 

Divadelní 5233 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 19 
5° 27,4 Výměna stožáru za 6m 



ELECTROSUN, s.r.o. U Zvoničky 3, 289 31 Bobnice  Strana 28 z 39 

Název ulice 
Číslo 
VO 

Poz. 
Třída 
osv. 

Zóna 
živ. 

prostř. 
Navržené svítidlo 

Sklon 
sv. 

Inst. 
příkon 

[W] 

Doplnění nebo výměna 
konstrukčních prvků 

Divadelní 5233 2 0 E4 0 0 0,0 Demontáž svítidla 

Divadelní - kruhový 

objedzd 
5249 1 NEŘEŠIT E4 NEŘEŠIT NEŘEŠIT 40,0 Ponechat stávající stav 

Divadelní 5250 1 NEŘEŠIT E4 NEŘEŠIT NEŘEŠIT 40,0 Ponechat stávající stav 

Divadelní - kruhový 

objedzd 
5237 1 NEŘEŠIT E4 NEŘEŠIT NEŘEŠIT 40,0 Ponechat stávající stav 

Divadelní - kruhový 

objedzd 
5238 1 NEŘEŠIT E4 NEŘEŠIT NEŘEŠIT 40,0 Ponechat stávající stav 

Divadelní - kruhový 
objedzd 

5240 1 NEŘEŠIT E4 NEŘEŠIT NEŘEŠIT 40,0 Ponechat stávající stav 

Divadelní  5251 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 20 
0° 17,5 Výměna stožáru za 5m 

Divadelní  5251 2 0 E4 0 0 0,0 Demontáž svítidla 

Divadelní  5252 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 20 
0° 17,5 Výměna stožáru za 5m 

Divadelní  5252 2 0 E4 0 0 0,0 Demontáž svítidla 

Park Miroslava Horníčka 15096 1 NEŘEŠIT E4 NEŘEŠIT NEŘEŠIT 85,0 Ponechat stávající stav 

Park Miroslava Horníčka 15095 1 NEŘEŠIT E4 NEŘEŠIT NEŘEŠIT 85,0 Ponechat stávající stav 

Park Miroslava Horníčka 15094 1 NEŘEŠIT E4 NEŘEŠIT NEŘEŠIT 85,0 Ponechat stávající stav 

Park Miroslava Horníčka 15093 1 NEŘEŠIT E4 NEŘEŠIT NEŘEŠIT 85,0 Ponechat stávající stav 

V areálu MŠ 25548 1 NEŘEŠIT E4 NEŘEŠIT NEŘEŠIT 85,0 Ponechat stávající stav 

Vnitoblok za sinagogou 25549 1 NEŘEŠIT E4 NEŘEŠIT NEŘEŠIT 85,0 Ponechat stávající stav 

Kardinála Berana - pěší 

zona 
5234 1 NEŘEŠIT E4 NEŘEŠIT NEŘEŠIT 40,0 Ponechat stávající stav 

Kardinála Berana - pěší 
zona 

5235 1 NEŘEŠIT E4 NEŘEŠIT NEŘEŠIT 40,0 Ponechat stávající stav 

Kardinála Berana - pěší 
zona 

5236 1 NEŘEŠIT E4 NEŘEŠIT NEŘEŠIT 40,0 Ponechat stávající stav 



ELECTROSUN, s.r.o. U Zvoničky 3, 289 31 Bobnice  Strana 29 z 39 

Název ulice 
Číslo 
VO 

Poz. 
Třída 
osv. 

Zóna 
živ. 

prostř. 
Navržené svítidlo 

Sklon 
sv. 

Inst. 
příkon 

[W] 

Doplnění nebo výměna 
konstrukčních prvků 

Kardinála Berana - pěší 

zona 
5656 1 NEŘEŠIT E4 NEŘEŠIT NEŘEŠIT 115,0 Ponechat stávající stav 

Palackého 5221 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 52 
0° 38,5 Výměna svítidla 

Palackého 5222 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 52 
0° 38,5 Výměna svítidla 

Palackého 5223 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 52 
0° 38,5 Výměna svítidla 

Palackého 5224 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 52 
0° 38,5 Výměna svítidla 

Palackého 5225 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 52 
0° 38,5 Výměna svítidla 

Palackého 19806 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 52 
0° 38,5 Výměna svítidla 

Palackého 19806 2 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 52 
0° 38,5 Výměna svítidla 

Parkoviště Velká 
Synagoga 

19806 3 10 lx E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 55 
0° 77,0 Výměna svítidla 

Palackého 19805 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 52 
0° 38,5 Výměna svítidla 

Palackého 19805 2 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 52 
0° 38,5 Výměna svítidla 

sady Pětatřicátníků 19804 1 M2 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 53 
0° 110,0 Výměna svítidla 

sady Pětatřicátníků 19804 2 M2 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 53 
0° 110,0 Výměna svítidla 

Parkoviště Velká 
Synagoga 

19804 3 10 lx E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 55 
0° 77,0 Výměna svítidla 

sady Pětatřicátníků 19803 1 M2 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 53 
0° 110,0 Výměna svítidla 

sady Pětatřicátníků 19803 2 M2 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 53 
0° 110,0 Výměna svítidla 

Parkoviště Velká 
Synagoga 

19803 3 10 lx E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 55 
0° 77,0 Výměna svítidla 

sady Pětatřicátníků 19802 1 M2 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 53 
0° 110,0 Výměna svítidla 

sady Pětatřicátníků 19802 2 M2 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 53 
0° 110,0 Výměna svítidla 



ELECTROSUN, s.r.o. U Zvoničky 3, 289 31 Bobnice  Strana 30 z 39 

Název ulice 
Číslo 
VO 

Poz. 
Třída 
osv. 

Zóna 
živ. 

prostř. 
Navržené svítidlo 

Sklon 
sv. 

Inst. 
příkon 

[W] 

Doplnění nebo výměna 
konstrukčních prvků 

Parkoviště Velká 
Synagoga 

19802 3 10 lx E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 55 
0° 77,0 Výměna svítidla 

sady Pětatřicátníků 19801 1 M2 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 53 
0° 110,0 Výměna svítidla 

sady Pětatřicátníků 19801 2 M2 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 53 
0° 110,0 Výměna svítidla 

Parkoviště Velká 
Synagoga 

19801 3 10 lx E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 55 
0° 77,0 Výměna svítidla 

Palackého náměstí 19810 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 52 
0° 38,5 Výměna svítidla 

Parkoviště Velká 
Synagoga 

19810 2 10 lx E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 55 
0° 77,0 Výměna svítidla 

Palackého náměstí 19809 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 52 
0° 38,5 Výměna svítidla 

Parkoviště Velká 
Synagoga 

19809 2 10 lx E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 55 
0° 77,0 Výměna svítidla 

Palackého náměstí 19808 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 52 
0° 38,5 Výměna svítidla 

Parkoviště Velká 
Synagoga 

19808 2 10 lx E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 55 
0° 77,0 Výměna svítidla 

Palackého náměstí 19807 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 52 
0° 38,5 Výměna svítidla 

Parkoviště Velká 
Synagoga 

19807 2 10 lx E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 55 
0° 77,0 Výměna svítidla 

Tylova 5211 1 M4 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 6 
0° 44,0 Výměna svítidla 

Tylova 5211 2 M4 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 6 
0° 44,0 Výměna svítidla 

Tylova 5209 1 M4 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 6 
0° 44,0 Výměna svítidla 

Tylova 5207 1 M4 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 6 
0° 44,0 Výměna svítidla 

Tylova 5205 1 M4 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 6 
0° 44,0 Výměna svítidla 

Tylova 5203 1 M4 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 6 
0° 44,0 Výměna svítidla 

Tylova 5201 1 M4 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 6 
0° 44,0 Výměna svítidla 



ELECTROSUN, s.r.o. U Zvoničky 3, 289 31 Bobnice  Strana 31 z 39 

Název ulice 
Číslo 
VO 

Poz. 
Třída 
osv. 

Zóna 
živ. 

prostř. 
Navržené svítidlo 

Sklon 
sv. 

Inst. 
příkon 

[W] 

Doplnění nebo výměna 
konstrukčních prvků 

Tylova 5199 1 M4 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 6 
0° 44,0 Výměna svítidla 

Tylova 19174 1 M4 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 6 
0° 44,0 Výměna svítidla 

Tylova 19175 1 M4 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 6 
0° 44,0 Výměna svítidla 

Tylova 5193 1 M4 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 6 
0° 44,0 Výměna svítidla 

Tylova 5191 1 M4 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 6 
0° 44,0 Výměna svítidla 

Tylova 5189 1 M4 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 6 
0° 44,0 Výměna svítidla 

Tylova 5187 1 M4 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 7 
0° 55,0 Výměna svítidla 

Tylova 5185 1 M4 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 7 
0° 55,0 Výměna svítidla 

Tylova 5183 1 M4 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 7 
0° 55,0 Výměna svítidla 

Tylova -druhá strana-
párová  

5216 1 M4 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 6 
0° 44,0 Výměna svítidla 

Tylova -druhá strana-
párová  

5214 1 M4 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 6 
0° 44,0 Výměna svítidla 

Tylova -druhá strana-
párová  

5212 1 M4 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 6 
0° 44,0 Výměna svítidla 

Tylova -druhá strana-
párová  

5210 1 M4 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 6 
0° 44,0 Výměna svítidla 

Tylova -druhá strana-
párová  

5208 1 M4 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 6 
0° 44,0 Výměna svítidla 

Tylova -druhá strana-
párová  

5206 1 M4 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 6 
0° 44,0 Výměna svítidla 

Tylova -druhá strana-
párová  

19173 1 M4 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 6 
0° 44,0 Výměna svítidla 

Tylova -druhá strana-
párová  

19172 1 M4 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 6 
0° 44,0 Výměna svítidla 

Tylova -druhá strana-
párová  

5200 1 M4 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 6 
0° 44,0 Výměna svítidla 

Tylova -druhá strana-
párová  

5198 1 M4 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 7 
0° 55,0 Výměna svítidla 



ELECTROSUN, s.r.o. U Zvoničky 3, 289 31 Bobnice  Strana 32 z 39 

Název ulice 
Číslo 
VO 

Poz. 
Třída 
osv. 

Zóna 
živ. 

prostř. 
Navržené svítidlo 

Sklon 
sv. 

Inst. 
příkon 

[W] 

Doplnění nebo výměna 
konstrukčních prvků 

Tylova -druhá strana-
párová  

5196 1 M4 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 7 
0° 55,0 Výměna svítidla 

Tylova -druhá strana-
párová  

5194 1 M4 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 7 
0° 55,0 Výměna svítidla 

Tylova -druhá strana-
párová  

5192 1 M4 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 6 
0° 44,0 Výměna svítidla 

Tylova -druhá strana-
párová  

5190 1 M4 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 6 
0° 44,0 Výměna svítidla 

Tylova 5188 1 M4 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 8b 
0° 66,0 Výměna výložníku za 1R/2000 

Tylova 5188 2 0 E4 0 0 0,0 Demontáž svítidla 

Tylova 5186 1 M4 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 8b 
0° 66,0 Výměna svítidla 

Tylova 5184 1 M4 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 8b 
0° 66,0 

Výměna výložníku za 1R/2000, 
svítidlo s clonou 

Tylova 5184 2 0 E4 0 0 0,0 Demontáž svítidla 

Tylova 5182 1 M4 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 8b 
0° 66,0 Výměna svítidla s clonou 

Husovo náměstí 5182 2 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 10 
5° 55,0 Výměna svítidla s clonou 

Tylova 21171 1 M4 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 8b 
0° 66,0 Výměna svítidla 

Tylova 21172 1 M4 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 8b 
0° 66,0 Výměna svítidla 

Tylova 5176 1 M4 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 8 
0° 56,1 Výměna svítidla 

Tylova 5174 1 M4 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 8 
0° 56,1 Výměna svítidla 

Tylova 5172 1 M4 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 8 
0° 56,1 Výměna svítidla 

Tylova 5170 1 M4 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 8 
0° 56,1 Výměna svítidla 

Tylova 5168 1 M4 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 8 
0° 56,1 Výměna svítidla 

Tylova 5166 1 M4 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 8 
0° 56,1 Výměna svítidla 



ELECTROSUN, s.r.o. U Zvoničky 3, 289 31 Bobnice  Strana 33 z 39 

Název ulice 
Číslo 
VO 

Poz. 
Třída 
osv. 

Zóna 
živ. 

prostř. 
Navržené svítidlo 

Sklon 
sv. 

Inst. 
příkon 

[W] 

Doplnění nebo výměna 
konstrukčních prvků 

Tylova 5164 1 M4 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 8 
0° 56,1 Výměna svítidla 

Tylova 5162 1 M4 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 8 
0° 56,1 Výměna svítidla 

Tylova 5160 1 M4 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 8 
0° 56,1 Výměna svítidla 

Tylova 5158 1 M4 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 8 
0° 56,1 Výměna svítidla 

Tylova 5156 1 M4 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 8 
0° 56,1 Výměna svítidla 

Tylova 5154 1 M4 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 8 
0° 56,1 Výměna svítidla 

Tylova 5152 1 M4 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 8 
0° 56,1 Výměna svítidla 

Tylova 5150 1 M4 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 8 
0° 56,1 Výměna svítidla 

Tylova 5148 1 M4 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 8 
0° 56,1 Výměna svítidla 

Tylova 5146 1 M4 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 8 
0° 56,1 Výměna svítidla 

Husova 5658 1 M4 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 8 
0° 56,1 Výměna svítidla 

Husova 5660 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 1-A 
5° 27,5 Výměna svítidla 

Husova 28820 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 1-A 
5° 27,5 Výměna svítidla 

Husova 28819 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 1-B 
0° 33,0 Výměna svítidla 

Husova 21912 1 M3 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 2 
0° 45,0 Výměna svítidla 

Husova 21913 1 M3 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 2 
0° 45,0 Výměna svítidla 

Husova 21914 1 M3 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 2 
0° 45,0 Výměna svítidla 

Husova 21915 1 M3 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 2 
0° 45,0 Výměna svítidla 

Husova 21916 1 M3 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 2 
0° 45,0 Výměna svítidla 



ELECTROSUN, s.r.o. U Zvoničky 3, 289 31 Bobnice  Strana 34 z 39 

Název ulice 
Číslo 
VO 

Poz. 
Třída 
osv. 

Zóna 
živ. 

prostř. 
Navržené svítidlo 

Sklon 
sv. 

Inst. 
příkon 

[W] 

Doplnění nebo výměna 
konstrukčních prvků 

Husova 21917 1 M3 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 2 
0° 45,0 Výměna svítidla 

Husova 21918 1 M3 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 2 
0° 45,0 Výměna svítidla 

Husova 21919 1 M3 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 2 
0° 45,0 Výměna svítidla 

Husova 21920 1 M3 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 2 
0° 45,0 Výměna svítidla 

Husova 21921 1 M3 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 3 
5° 36,3 Výměna svítidla 

Husova 21922 1 M3 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 3 
5° 36,3 Výměna svítidla 

Husova- druhá strana 21923 1 M3 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 3 
5° 36,3 Výměna svítidla 

Husova- druhá strana 21924 1 M3 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 3 
5° 36,3 Výměna svítidla 

Husova- druhá strana 21925 1 M3 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 2 
0° 45,0 Výměna svítidla 

Husova- druhá strana 21926 1 M3 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 2 
0° 45,0 Výměna svítidla 

Husova- druhá strana 21927 1 M3 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 2 
0° 45,0 Výměna svítidla 

Husova- druhá strana 21928 1 M3 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 2 
0° 45,0 Výměna svítidla 

Husova- druhá strana 21929 1 M3 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 2 
0° 45,0 Výměna svítidla 

Husova- druhá strana 21930 1 M3 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 2 
0° 45,0 Výměna svítidla 

Husova- druhá strana 21931 1 M3 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 2 
0° 45,0 Výměna svítidla 

Husova- druhá strana 21932 1 M3 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 2 
0° 45,0 Výměna svítidla 

Husova- druhá strana 28821 1 M3 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 2 
0° 45,0 Výměna svítidla 

Husova- druhá strana 28823 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 1-B 
0° 33,0 Výměna svítidla 

Husova- druhá strana 28822 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 1-B 
0° 33,0 Výměna svítidla 



ELECTROSUN, s.r.o. U Zvoničky 3, 289 31 Bobnice  Strana 35 z 39 

Název ulice 
Číslo 
VO 

Poz. 
Třída 
osv. 

Zóna 
živ. 

prostř. 
Navržené svítidlo 

Sklon 
sv. 

Inst. 
příkon 

[W] 

Doplnění nebo výměna 
konstrukčních prvků 

Husova- druhá strana 5653 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 1-B 
0° 33,0 Výměna svítidla 

Husova  5682 1 M4 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 4 
0° 66,0 Výměna svítidla 

Husova  5684 1 M4 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 4 
0° 66,0 Výměna svítidla 

Husova  5686 1 M4 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 4 
0° 66,0 Výměna svítidla 

Husova  5688 1 M4 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 4 
0° 66,0 Výměna svítidla 

Husova  5690 1 M4 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 4 
0° 66,0 Výměna svítidla 

Husova  5692 1 M4 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 4 
0° 66,0 Výměna svítidla 

Husova  5694 1 M4 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 4 
0° 66,0 Výměna svítidla 

Husova  5696 1 M4 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 4 
0° 66,0 Výměna svítidla 

Husova  5698 1 M4 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 4 
0° 66,0 Výměna svítidla 

Husova  5655 1 M4 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 4 
0° 66,0 Výměna svítidla 

Husova  5657 1 M4 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 4 
0° 66,0 Výměna svítidla 

Husova  5659 1 M4 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 5-A 
5° 44,3 Výměna stožáru za 8m 

Husova  5659 2 0 E4 0 0 0,0 Demontáž svítidla 

Husova  5659 3 0 E4 0 0 0,0 Demontáž svítidla 

Husova  5659 4 0 E4 0 0 0,0 Demontáž svítidla 

Husova  5661 1 M4 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 5-A 
5° 44,3 Výměna stožáru za 8m 

Husova  5661 2 0 E4 0 0 0,0 Demontáž svítidla 

Husova  5661 3 0 E4 0 0 0,0 Demontáž svítidla 



ELECTROSUN, s.r.o. U Zvoničky 3, 289 31 Bobnice  Strana 36 z 39 

Název ulice 
Číslo 
VO 

Poz. 
Třída 
osv. 

Zóna 
živ. 

prostř. 
Navržené svítidlo 

Sklon 
sv. 

Inst. 
příkon 

[W] 

Doplnění nebo výměna 
konstrukčních prvků 

Husova  5661 4 0 E4 0 0 0,0 Demontáž svítidla 

Husova  5663 1 M4 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 5-A 
5° 44,3 Výměna stožáru za 8m 

Husova  5663 2 0 E4 0 0 0,0 Demontáž svítidla 

Husova  5663 3 0 E4 0 0 0,0 Demontáž svítidla 

Husova  5663 4 0 E4 0 0 0,0 Demontáž svítidla 

Husova  5665 1 M4 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 5-A 
5° 44,3 Výměna stožáru za 8m 

Husova  5665 2 0 E4 0 0 0,0 Demontáž svítidla 

Husova  5665 3 0 E4 0 0 0,0 Demontáž svítidla 

Husova  5665 4 0 E4 0 0 0,0 Demontáž svítidla 

Husova  24780 1 M4 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 54 
0° 77,0 Výměna svítidla 

Husova-  druhá strana 5621 1 M4 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 5-B 
5° 44,3 Výměna stožáru za 8m 

Husova-  druhá strana 5621 2 0 E4 0 0 0,0 Demontáž svítidla 

Husova-  druhá strana 5623 1 M4 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 5-B 
5° 44,3 Výměna stožáru za 8m 

Husova-  druhá strana 5623 2 0 E4 0 0 0,0 Demontáž svítidla 

Husova-  druhá strana 5625 1 M4 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 5-B 
5° 44,3 Výměna stožáru za 8m 

Husova-  druhá strana 5625 2 0 E4 0 0 0,0 Demontáž svítidla 

Husova-  druhá strana 5627 1 M4 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 5-B 
5° 44,3 Výměna stožáru za 8m 

Husova-  druhá strana 5627 2 0 E4 0 0 0,0 Demontáž svítidla 

Husova-  druhá strana 5629 1 M4 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 4 
0° 66,0 Výměna svítidla 



ELECTROSUN, s.r.o. U Zvoničky 3, 289 31 Bobnice  Strana 37 z 39 

Název ulice 
Číslo 
VO 

Poz. 
Třída 
osv. 

Zóna 
živ. 

prostř. 
Navržené svítidlo 

Sklon 
sv. 

Inst. 
příkon 

[W] 

Doplnění nebo výměna 
konstrukčních prvků 

Husova-  druhá strana 5629 2 M4 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 4 
0° 66,0 Výměna svítidla 

Husovo náměstí převěsy 779 1 NEŘEŠIT E4 NEŘEŠIT NEŘEŠIT 170,0 Ponechat stávající stav 

Husovo náměstí převěsy 777 1 NEŘEŠIT E4 NEŘEŠIT NEŘEŠIT 115,0 Ponechat stávající stav 

Náměstí Emila Škody 28818 1 M5 E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 27 
0° 66,0 Výměna svítidla 

Náměstí Emila Škody - 

parkoviště  
14831 1 10 lx E4 

Svítidlo LED - 
Konfigurace Sit 60 

5° 71,6 
Výměna stožáru za 10m, 

výložník 1R/1500 

Náměstí Emila Škody - 
parkoviště  

14830 1 10 lx E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 60 
5° 71,6 

Výměna stožáru za 10m, 
výložník 1R/1500 

Náměstí Emila Škody - 
parkoviště  

14829 1 10 lx E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 60 
5° 71,6 

Výměna stožáru za 10m, 
výložník 1R/1500 

Náměstí Emila Škody - 
parkoviště  

15100 1 10 lx E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 60 
5° 71,6 

Výměna stožáru za 10m, 
výložník 1R/1500 

Náměstí Emila Škody - 
parkoviště  

15099 1 10 lx E4 
Svítidlo LED - 

Konfigurace Sit 60 
5° 71,6 

Výměna stožáru za 10m, 
výložník 2R/1500/90° 

Náměstí Emila Škody - 

parkoviště  
15099 2 10 lx E4 

Svítidlo LED - 
Konfigurace Sit 60 

5° 71,6 Montáž svítidla 

Náměstí Emila Škody - 

parkoviště  
15098 1 10 lx E4 

Svítidlo LED - 
Konfigurace Sit 60 

5° 71,6 
Výměna stožáru za 10m, 

výložník 1R/1500 

Náměstí Emila Škody - 

parkoviště  
15097 1 10 lx E4 

Svítidlo LED - 
Konfigurace Sit 60 

5° 71,6 
Výměna stožáru za 10m, 

výložník 1R/1500 

Tabulka 1 – Podrobný soupis výměny svítidel 

  



ELECTROSUN, s.r.o. U Zvoničky 3, 289 31 Bobnice  Strana 38 z 39 

PROVOZNÍ ŘEŽIM VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ  

Výměny svítidel jsou navrženy pro třídu osvětlení M2, M3, M4, M5, P3 a P4. Provozní režim 

veřejného osvětlení je v souladu s Koncepcí veřejného osvětlení následující. 

 

Doba provozu 
Výkon 
VO 

ZAP - 22:30 100% 

22:30 až 0:00 75% 

0:00 až 3:00 50% 

3:00 až 5:00 75% 

5:00 až VYP 100% 

 

ZÓNY ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 
Pro ochranu a zlepšení nočního prostředí je nutné dodržet limity stanovené normou ČSN EN 

12 464-2 v oblasti rušivého světla (známé také jako světelné znečištění), které může představovat 
fyziologické a ekologické problémy pro prostředí a osoby.  

 
Oblast výměny svítidel je v souladu s Generelem veřejného osvětlení zařazena do 

environmentální oblasti E4. 

OCHRANA ZDRAVÍ A BEZPEČNOST PŘI PRÁCI 

Bezpečnost práce při provádění stavby Podle „Stavebního zákona“ v platném znění patří podle 

§46a, vedení a realizace stavby do vybraných činností ve výstavbě. Realizaci musí provádět osoby 

autorizované podle zákona 360/92 sb., které zaručují nejen odborné vedení stavby, ale také 

bezpečnost při činnostech spojených s prováděním díla. Vyžadují-li to povinnosti a případy stanovené 

zákonem č.309/2006 Sb., objednatel díla určí potřebný počet koordinátorů bezpečnosti a ochrany 

zdraví při práci na staveništi. V případě, že bude určen koordinátor BOZP, objednatel oznámí tuto 

skutečnost zhotoviteli stavby prokazatelně. Bezpečnost práce a případné speciální pracovní postupy 

budou samostatnou kapitolou smluvního vztahu. 

 

Mezi základní povinnosti Zhotovitele patří: 

 Vytváření podmínek při plnění díla pro bezpečné, nezávadné a zdraví neohrožující prostředí, 

vhodnou organizací bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a přijímání opatření k prevenci rizik. Při 

přijímání a provádění opatření k prevenci rizik, vycházet z platných právních a ostatních předpisů 

k zajištění BOZP, identifikace nebezpečí a stanovení míry rizik. 

 Jmenovat u každé pracovní skupiny vedoucího práce a to i v případě, že se jedná o dvoučlennou 

skupinu. Vedoucí práce zodpovídá za zajištění BOZP a PO celé skupiny.  

 Podílet se na zhotovení plánu BOZP a poskytnout koordinátorovi (pokud je určen) součinnost 

potřebnou pro plnění jeho úkolů po celou dobu svého zapojení do realizace, popřípadě přípravy 

stavby. 

 Udržovat pořádek a čistotu na svém pracovišti, zabezpečit výkopy všeho druhu, pracovní prostory, 

cesty a chodníky, přejezdy a podobně. Veškerá bezpečnostní opatření musí být vedena v souladu 

se základními požadavky k zajištění bezpečnosti práce a technických zařízení, zejména nařízení 



ELECTROSUN, s.r.o. U Zvoničky 3, 289 31 Bobnice  Strana 39 z 39 

vlády č. 591/2006 Sb., nařízení vlády č. 362/2005 Sb., nařízení vlády č. 101/2005 Sb. a s navazujícími 

předpisy, normami a pokyny. 

 Zajišťovat na pracovišti prostředky první pomoci (lékárničky), včetně jejich pravidelné kontroly, 

případně výměny obsahu. 

 Zpracovat plán BOZP v případech, kdy není pro stavbu určen koordinátor dle zákona č. 309/2006 

Sb., a na staveništi budou vykonávány práce a činnosti, vystavující fyzickou osobu zvýšenému 

ohrožení života nebo poškození zdraví (dle přílohy č. 5, nařízení vlády č. 591/2006 Sb.) a za zajištění 

seznámení s plánem BOZP svých zaměstnanců a jiných osob, které se podílí na zhotovení stavby. 

 Zařízení staveniště musí být zajištěno předpisy a výstražnými tabulkami dle bezpečnostních 

požadavků jak uvnitř staveniště, tak i na oplocení. Zařízení staveniště i vlastní staveniště musí být 

trvale zabezpečeno proti vniknutí cizích osob, zcizení materiálu a strojů nebo jejich poškození. 

 Hluk ze stavby je nutno omezit na minimum a práce, které způsobují nadměrný hluk provádět až 

po 8 hodině ranní a ukončit nejpozději do 16 hodin pokud podmínky stavebního povolení či 

místních předpisů neurčují jinak. 

 Při provádění výkopů a po celou dobu prací musí zůstat trvale přístupny vodovodní uzávěry a 

hydranty. V průběhu provozu stavby musí být vždy zachován průjezd šíře 3m. 

ZÁVĚR 

Před uvedením elektrického zařízení do provozu bude na elektrickém zařízení provedena 

výchozí revize. 

Pro dohotovení rozvodů elektroinstalace se případné změny na výkresové dokumentaci opraví 

podle skutečného provedení a prováděcí firma tuto dokumentaci spolu se zprávou o výchozí revizi 

předá investorovi montážních prací. Tuto dokumentaci musí investor uschovat, opravovat a doplňovat 

podle skutečného stavu a při revizích ji musí předložit. 

PŘÍLOHY 

Součástí zpracované technické dokumentace je zároveň níže uvedený rozsah příloh: 

 Příloha č.1 – Světelně-technické výpočty 

 Příloha č.2 – Mapový podklad pro výměnu svítidel VO 

 Příloha č.3 – Soupis prací, dodávek a služeb 


